Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage MPLC0730L1R0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MPLC0730L1R0 Details PDF
MPLC0730L1R0
Hersteller-Teilenummer: MPLC0730L1R0
Hersteller / Marke: KEMET
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 10.6A 9 MOHM SMD
Datenblätter: MPLC0730L1R0.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MPLC0730L1R0
Hersteller KEMET
Beschreibung FIXED IND 1UH 10.6A 9 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie MPLC
Betriebstemperatur -20°C ~ 120°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.303" L x 0.264" W (7.70mm x 6.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.118" (3.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 10.6A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 11A
DC-Widerstand (DCR) 9 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MPLAD7.5KP85CAE3
Microsemi
TVS DIODE
MPLC0730L4R7
KEMET
FIXED IND 4.7UH 5A 41 MOHM
SMD
MPLAD7.5KP90CAE3
Microsemi
TVS DIODE
MPLC0730L3R3
KEMET
FIXED IND 3.3UH 5.7A 30
MOHM SMD
MPLAD7.5KP90AE3
Microsemi
TVS DIODE
MPLC0730L8R2
NEC
MPLC0730L8R2 NEC
MPLAD7.5KP90CA
Microsemi
TVS DIODE
MPLC0730L1R5
KEMET
FIXED IND 1.5UH 8.6A 15
MOHM SMD
25LC256-I/P ADP2360ACPZ-3.3-R7 AEE01B48-97 AP1117K15L-13 BF1005SL6760
BL8552CB3TR28 BSM200GA170DLCFS BZX84C5V6-7 C2012X8R1H104KT000H CL10C221JB8NFNC
CNY17F-1VM CPH3455-TL-H FM1100-M GC355XD72J224KX05L GRJ319R71H104KE11L
GRM1885C1HR80BA01D HN58X2464SFPIE LA6584-TLM-E LDK130M33R LM340ASX-5.0
LMBZ5229BLT1G MPL135-0R41T MPL136-1R8-1102 MPL3115A2 MPL3115A2R1
MPL73-0R1NV-0807 MPL73-R47IM MPL73-R68 MPLC0730L2R2 MPLC0730L3R3
MPLC0730LR56 MPLC0730LR82 MPLC1040L4R7 MPLCG0603L2R2 MPLCG0603L4R7
MPLCG0630L1R0 MPLCG0630L1R5 MPLCG0630L2R2 MT3S16FS P0690ATF
QM400HR-2H RT9202BPS SAB82C258A-20-N SBR20A60CTB-13-G SIHU3N50D-E3
SML-012YTT86MT SN74LVC16245AZQLR STB20GC14.18750MHZ TPS79518DCQR ZXMP3A16DN8TA